

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Lcto:**5077/2019 **Data:**03/09/2019 **Req:**3692**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	14,53000	29,06000
444035838 - MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD COR AZUL	UN	2,000	2,55159	5,10317
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	5,000	0,60000	3,00000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,02435	1,02435
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,04695	4,09389
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,41069	2,05346
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	3,000	0,39000	1,17000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		52,000		156,14514

Lcto:8611/2019 **Data:**10/09/2019 **Req:**3835**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
444034456 - FLANELA LISA PARA LIMPEZA EM GERAL 30X40	UN	2,000	0,99000	1,98000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	2,000	8,82000	17,64000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	20,42013	20,42013
		34,000		97,40013

Lcto:9423/2019 **Data:**24/09/2019 **Req:**4000**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	3,000	2,97000	8,91000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	5,000	3,14000	15,70000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	14,53000	14,53000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,02435	1,02435
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,05000	10,25000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	10,000	0,70000	7,00000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	20,42013	40,84026
		30,000		107,93462

Lcto:9547/2019 **Data:**02/10/2019 **Req:**4231**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	3,14000	31,40000
		10,000		31,40000

Lcto:9556/2019 **Data:**03/10/2019 **Req:**4256**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038644 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA TECLADO	UN	6,000	48,85000	293,10000
444038645 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO PARA MOUSE	UN	4,000	35,00000	140,00000
		10,000		433,10000

Lcto:9932/2019**Data:**09/10/2019**Req:**4333**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035792 - MOUSE SEM FIO	UN	1,000	62,26000	62,26000
		1,000		62,26000

Lcto:10056/2019**Data:**14/10/2019**Req:**4320**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	30,000	3,14000	94,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	14,53000	14,53000
444035638 - MARCADOR WBMA V-BOARD MASTER PARA QUADRO BRANCO	UN	3,000	7,28000	21,84000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	7,000	0,60000	4,20000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,02435	1,02435
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444035623 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	15,000	0,70000	10,50000
		61,000		157,43435

Lcto:10348/2019**Data:**22/10/2019**Req:**4515**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	30,000	3,14000	94,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	14,53000	14,53000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035592 - CAIXA DE ARQUIVO MORTO POLIONDAS DIVERSAS CORES	UN	1,000	2,54424	2,54424
		54,000		127,85424

Lcto:10587/2019**Data:**24/10/2019**Req:****Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** diego

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10683/2019**Data:**30/10/2019**Req:**4601**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/09/2019 a 31/10/2019.**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	10,000	2,97000	29,70000
444035766 - PILHA ALCALINA AA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	20,000	3,14000	62,80000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	1,000	14,53000	14,53000
444035494 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	UN	1,000	5,77063	5,77063
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	1,000	1,02435	1,02435
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
		35,000		119,20498

Lcto:10757/2019**Data:**29/10/2019**Req:**105500**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Lcto:10846/2019**Data:**31/10/2019**Req:**105647**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO MANUTENCAO**Centro de Custo Destino:** RÁDIO ASSEMBLÉIA**Retirada:****Motorista:****Emitente:** ozeias

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035811 - AGUA MINERAL NATURAL GARRAFAO DE 20 LITROS	UN	1,000	6,64785	6,64785
		1,000		6,64785

Qtde Movimentos: 12**Total Geral:****290,000****1.312,67701**